

Sielski weekend w środku miasta – ponad 1500 najpiękniejszych zwierząt hodowlanych gości na MTP

W dniach 12-14 maja 2023 roku teren Międzynarodowych Targów Poznańskich stanie się areną prezentacji najwspanialszych zwierząt od najlepszych hodowców w Polsce. XXX Narodowa Wystawa Zwierząt Hodowlanych to wielkie święto dla hodowców i długo wyczekiwane przez szeroką publiczność wydarzenie – tym bardziej, że ostatnia taka impreza odbyła się z powodu pandemicznej przerwy w 2019 roku. Tegoroczna edycja to jubileuszowa, trzydziesta odsłona wystawy.

Na trzy majowe dni Poznań ponownie zmieni się w polską stolicę hodowców. Niezwykle istotny branżowy aspekt oceny i prezentacji zwierząt, przyznawania nagród i odznaczeń będzie miał swój dodatkowy wydźwięk – możliwość zobaczenia z bliska tak licznie zgromadzonych zwierząt w jednym miejscu i czasie. Poznaniacy wraz z dziećmi będą mogli przechadzać się wśród ponad 1500 zwierząt w kilkunastu gatunkach i kilkudziesięciu rasach! Na MTP zobaczymy nie tylko duże zwierzęta jak krowy czy konie, lecz także owce, kozy, liczne okazy drobiu – od perliczek po strusie, dodatkowo ciesząc oko uroczymi królikami, szynszylami i alpakami. Na Wystawie obecne będą także pszczoły, o których wiedza jest dla młodego pokolenia szczególnie ważna. Hodowcy, na co dzień zaabsorbowani opieką nad zwierzętami, przez 3 dni będą chętnie dzielić się wiedzą i ciekawostkami ze świata swoich podopiecznych.

Niezwykle interesującą przestrzenią ekspozycji będzie organizowana równolegle Wystawa Ras Rodzimych, czyli gatunków zwierząt otoczonych szczególną opieką ze względu na swój tradycyjny lub wyjątkowy charakter. Hodowla ras rodzimych ma wiele ważnych aspektów i korzyści, w tym m. in. zachowanie dziedzictwa kulturowego, utrzymanie różnorodności genetycznej czy zrównoważona produkcja żywności. Promowanie i poznawanie ras rodzimych przyczynia się do ich ochrony i zachowania unikatowych cech genetycznych zwierząt w tradycyjnej hodowli.

W czasie XXX Narodowej Wystawy Zwierząt Hodowlanych dla zwiedzających oddana będzie także specjalna Strefa Degustacyjna znajdująca się przy hali namiotowej oraz w pawilonach. Obfitować ona będzie w tradycyjne i regionalne przysmaki, a jej organizatorzy zadbają o interesujące atrakcje, jak przygotowywanie spektakularnych potraw na oczach widzów. Na placu Marka znajdzie się również kiermasz.

Tegoroczna Wystawa odbędzie się w pawilonach nr 3, 3A, 4, w hali namiotowej oraz na placu Marka na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w samym sercu stolicy Wielkopolski.

XXX Narodowa Wystawa Zwierząt Hodowlanych

Międzynarodowe Targi Poznańskie

Pawilony 3, 3A, 4, Hala Namiotowa, Plac Marka

12-14 maja 2023

Bilety dostępne są na tobilet.pl, dzieci do 6 roku życia – wstęp bezpłatny.

Więcej informacji: www.nwzh.pl